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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51329510D

2. Data e Regjistrimit 29/01/2025
3. Emri i Subjektit RETALB SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/202515/01/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Xhafzotaj , Rruga Nacionale Durres-
Xhafzotaj, Zona Kadastrale 2574, Godine me nr. Pasurie 
163/128, Kati I-re. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Auto Servis.Import - eksport autoveturash, furgonësh, 
kamionësh, autobuzësh dhe pjesëve të këmbimit të lidhura 
me to. Të shërbeje si pikë kontrolli teknik për automjetet e 
çdo lloji dhe tipi. Të shërbeje si nën agjente për kompanite e 
sigurimit të mjeteve motorike. Veprimtari në fushën 
ndërtimore. Shoqëria ka të drejtë të bashkëpunojë me qëllim 
fitimi me persona juridike e fizike të çfarëdo lloj tipi dhe 
sido që të jenë krijuar ato, si dhe të ushtroje çdo lloj aktiviteti 
tjetër financiar, tregtar, industrial, ndërtimi , Import - 
Eksporti etj. që do të shihen në interes të realizimit të 
objektit social të saj. Shoqëria gjithashtu ka të drejtë të japi 
hua, financime për të tretë, për shoqëri që lidhen me të ose 
që kontrollohen nga ortakët. Mundet gjithashtu të marre 
ndihma ose financime nga çfarëdo enti publik ose privat, 
shqiptar ose i huaj, nga institute bankare ose nga shoqëri që 
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lidhen me të ose kontrollohen nga ortakët.    

Loreta Polaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Loreta Polaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RETALB SERVICE
E-Mail: loripolaj@hotmail.com  
Telefon: 0682000206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404909-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E245BC-7B45-4F12-A263-AACB7B632F1D

